

## Tillåtna däckkombinationer för fordon och släp vid vinterväglag

*Observera att fullständig information finner ni i menyn till vänster under Vinterdäck.*

Krav på vinterdäck under perioden 1 december-31 mars. Kravet är gällande när det är vinterväglag. Om det *inte* är vinterväglag så är det heller inte ett krav.

”Vinterväglag bör anses råda när det finns snö, is, snömodd eller frost på någon del av vägen”.

Det är tillåtet att använda dubbade vinterdäck under perioden 1 oktober-15 april och även under annan tid om det är eller befaras bli vinterväglag.

Fordon med totalvikt högst 3500kg

Fordonsslag	Krav	Vinterdäcken ska sitta monterade på samtliga axlar	Dragfordonet har	Släpet ska då ha (vid vinterväglag**)
Personbil (PBI)	Ja	Ja	Dubbdäck Dubbfria vinterdäck	Dubbdäck Dubbdäck eller dubbfria vinterdäck
Husbil (PBII)	Ja	Ja	Dubbdäck Dubbfria vinterdäck	Dubbdäck Dubbdäck eller dubbfria vinterdäck
Lätt Lastbil	Ja	Ja	Dubbdäck Dubbfria vinterdäck	Dubbdäck Dubbdäck eller dubbfria vinterdäck
Lätt Buss	Ja	Ja	Dubbdäck Dubbfria vinterdäck	Dubbdäck Dubbdäck eller dubbfria vinterdäck
Släp	Ja Om det dras av bil med totalvikt högst 3500 kg	Ja		

Mönsterdjupen på vinterdäcken ska vara minst 3 millimeter vid vinterväglag

\*\* Är det inte vinterväglag så får man koppla på ett släp med annan däcktyp än dragfordonets, även sommardäck, men under förutsättning att färd kan ske trafiksäkert.

Samtliga däck på tunga lastbilar, bussar och husbilar(PBII) ska ha ett mönsterdjup på minst 5 millimeter när det är vinterväglag.

Fordon med totalvikt över 3500 kg ska ha vinterdäck på samtliga axlar under perioden 1 december – 31 mars om det råder vinterväglag.

Om en släpvagn med en totalvikt på 3500 kg eller lägre dras av en bil som har totalvikt över 3500 kg och som har dubbade däck ska även däcken på släpvagnen vara dubbade. Gäller vid vinterväglag.

Mopeder, motorcyklar och andra fordonsslag, än de som anges på denna sida eller under vår fullständiga information om vinterdäck, har inget krav om vinterdäck